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Sivustomme käyttää evästeitä. "Hyväksyn" -nappia painamalla hyväksyt evästeiden käytön. Evästeet tekevät sivustomme käyttämisestä helppoa ja mahdollistavat liiketoiminnan kehittämisen.

Lue lisää

Muuta valintoja Hyväksy kaikki

Evästeasetukset
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                        Evästeiden yleiskatsaus
                        
                            Käytämme verkkosivustollamme evästeitä käyttäjäkokemuksen parantamiseen, analytiikkatietojen keräämiseen, sosiaalisen median viestinnän kohdentamiseen ja verkkosivustomme kehittämiseen. Keräämme evästeiden avulla sivuston kävijätilastoja ja analysoimme tietoja. Seuraamme muun muassa, millä sivuilla vieraillaan ja kuinka kauan kävijä viipyy eri sivuilla. Tavoitteenamme on kehittää sivustomme laatua ja sisältöä. Käyttäjällä on mahdollisuus estää evästeiden käyttö kokonaan muuttamalla evästeasetuksia. Evästeiden estäminen saattaa vaikuttaa palvelun toiminnallisuuteen ja verkkosivustomme sisällön kohdentamiseen muilla media-alustoilla. Lue lisää

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Välttämättömät                            
                                                                                        
                                    
                                     Välttämättömät 
                                

                                
                                    Aina käytössä                                
                                                    

                        
                            
                            Automaattisesti aktivoidut toiminnalliset evästeet ovat aina käytössä, ja tarvitsemme niitä tarjotaksemme toimivan verkkopalvelun. Välttämättömiä evästeitä tarvitaan muun muassa turvallisen yhteyden luomiseksi. Voit asettaa selaimesi estämään nämä evästeet, mutta huomioithan, että verkkopalvelun kaikki osa-alueet eivät silloin toimi odotetusti. Nämä evästeet eivät säilö mitään henkilöivää tietoa.
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                            Toiminnalliset evästeet auttavat suorittamaan tiettyjä toimintoja, kuten verkkosivuston sisällön jakamisen sosiaalisen median alustoilla, palautteen keräämisen ja muita kolmansien osapuolten ominaisuuksia.
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                            Suorituskykyevästeitä käytetään verkkosivuston keskeisten suorituskykyindeksien ymmärtämiseen ja analysointiin, mikä auttaa parantamaan käyttäjien käyttökokemusta.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytiikka ja sivuston toiminnan parantaminen                            
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                            Suorituskykyä mittaavat evästeet mahdollistavat käyttäjämäärien seuraamisen, auttavat meitä tunnistamaan palaavat käyttäjät sekä ymmärtämään, miten sivustomme käyttäjät käyttävät verkkopalveluamme. Käytämme näitä tietoja parantaaksemme sisältöjämme, palvelun käytettävyyttä ja digitaalista kokemusta. Koska käyttämämme analytiikkapalvelu Google Analytics on globaali toimija, emme voi taata tietojen pysymistä EU:n alueella ja yleisen tietosuoja-asetuksen piirissä. Anonysoimme IP-osoitteet Google Analyticsissä ja tämä data siirretään Googlen servereille mm. Yhdysvalloissa. Tällöin Google tai sen käyttämät käsittelijät voivat siirtää tätä dataa kolmansille osapuolille lain niin vaatiessa. Google ei yhdistä yksittäistä käyttäjää tai IP-osoiteta sen hallinnassa olevaan tietoon. Välttämättömät evästeet Automaattisesti aktivoidut toiminnalliset evästeet ovat aina käytössä, ja tarvitsemme niitä tarjotaksemme toimivan verkkopalvelun. Välttämättömiä evästeitä tarvitaan muun muassa turvallisen yhteyden luomiseksi. Voit asettaa selaimesi estämään nämä evästeet, mutta huomioithan, että verkkopalvelun kaikki osa-alueet eivät silloin toimi odotetusti. Nämä evästeet eivät säilö mitään henkilöivää tietoa.
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                            Evästeitä, jotka eivät välttämättä ole välttämättömiä verkkosivuston toiminnalle ja joita käytetään nimenomaan käyttäjien henkilökohtaisten tietojen keräämiseen analytiikan, mainosten tai muun upotetun sisällön kautta, kutsutaan ei-välttämättömiksi evästeiksi.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Muut                            
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                            Muut luokittelemattomat evästeet ovat niitä, joita analysoidaan ja joita ei ole vielä luokiteltu.
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